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2021. gada 2.novembri Nr. TND/1-12.1/21/379

Par Tukuma novada civilis aizsardzibas
komisijas virdisko sastiva un pieaicinamajiem
iestaZu delegetiem parstavjiem

Pamatojoties uz Civilas aizsardzibas un katastrofas parvaldiianas likuma 10. panta pirmas
dalas 6. punktu, 11. panta ceturtas dalas 2. punktu, Ministru kabineta 2017. gada 26. septembra
noteikumu Nr. 582 “Noteikumi par pa$valdibu sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas
komisijam” 5., 6. un 7. punktu, Tukuma novada Civilds aizsardzibas komisijas nolikuma, kas
apstiprinats ar 2021. gada 27. oktobra Tukuma novada domes lémumu prot. Nr. 21, 66. §.,
S.punktu Komisijas persondla vardisko sastavu un izmainas taja apstiprina Tukuma novada
domes priekssédetajs ar savu rikojumu pamatdarbibas Jautajumos, 6., 7. un 8. punktu,

LLAPSTIPRINU Tukuma novada civilas aizsardzibas komisiju (turpmak — Komisija) $ada sastava:

1.1. Komisijas priek§sédetajs — Tukuma novada domes priek§sedetajs Gundars VaZa;

1.2. Komisijas priek§s€détdja vietnieks - Tukuma novada domes priek$s€détaja vietnieks
attistibas politikas jautdjumos Imants Valers;

1.3. Komisijas priek§sédétaja vietniece — Tukuma novada domes priekSsedetaja vietniece
socialas politikas jautgjumos Inga Priede; ‘ _

1.4. Komisijas priek$sedétaja vietnieks — Valsts ugunsdzgsibas un glabsanas dienesta
Zemgales regiona brigades Tukuma dalas komandieris majors Viesturs Drikis;

1.5. Komisijas loceklis — Valsts ugunsdzesibas un glabsanas dienesta Zemgales regiona
brigades Tukuma dalas Kandavas postena komandieris majors Gatis Celms;

1.6. Komisijas loceklis — Nacionalo brugoto speku Zemessardzes 51. bataljona
komandieris majors Aivis Vacers;

1.7. Komisijas loceklis — Valsts policijas Zemgales regiona parvaldes Tukuma iecirkna

priekSnieks pulkveZleitnants Janeks Bahs;
1.8. Komisijas loceklis — Tukuma novada paSvaldibas policijas prieksnieks Armands

Hohfelds;
1.9. Komisijas loceklis — Tukuma novada pagvaldibas izpilddirektors Ivars Liepins.

2. Komisijas sekretara pienakumus UZDODU pildit Tukuma novada paSvaldibas Attistibas
nodalas projektu vaditajam Artiram Doveikam.

3.PIENEMT ZINASANAL ka nepiecieSamibas gadjjuma Komisija tas uzdevumu izpildei
var pieaicinat $adus iestazu/institliciju deleggtus parstavjus: '

3.1. AS ,,Augstsprieguma tikls” — Apaksstaciju dienesta 150. apak3staciju grupas vaditajs
Dainis Ramba, dainis.ramba@ast.lv, 20292630;

3.2. Partikas un veterinara dienesta — Rietumpierigas parvaldes vaditaja Samite Eisaka,
sarmite.eisaka@pvd.gov.lv, 29473466;




33. AS ,Sadales tikls” — Dienvidu tehniskas dalas Tukuma tiklu nodalas vaditajs
Normunds Marovskis, normunds.marovskis@sadalestikls.lv, 26423758, kuru prombiitn€ aizvieto
Dienvidu tehniskds dalas Tukuma tiklu nodalas meistars  Igors Cuhnovs,
igors.cuhnovs@sadalestikls.lv, 28676306;

3.4. Veselibas inspekcijas — Zemgales kontroles nodalas higi€nas arste Tatjana Losicka,
tatjana.losicka@vi.gov.lv, 26643119,

3.5. Valsts vides dienesta — Kurzemes regionalas vides parvaldes galvenais inspektors
Arnis Jansons, arnis.jansons@vvd.gov.lv, 28674275,

3.6. Valsts meZa dienesta — Zemgales virsmeZniecibas Tukuma nodalas vecakais meZzinis
Ivars Sneiders, ivars.sneiders@zemgale.vmd.gov.lv, 29285810;

3.7. Slimibu profilakses un kontroles centra — Infekcijas slimibu riska analizes un
profilakses departamenta Infekcijas slimibu profilakses un pretepidémijas pasakumu nodalas
vecaka epidemiologe Margarita Aver&enko, margarita.avercenko@spke.gov.lv, 27826933;

38. SIA “Tukuma slimnica” — valdes locekle Dzintra Rabkevica,
dzintra.rabkevica@apollo.lv, 29106602;

3.9. VAS ” Latvijas Dzelzcel$” — Ventspils dzelzcela stacijas priekSnieks TadeuSs Keziks,
tadeuss.keziks@ldz.lv, 29532786, kuru prombiitné aizvieto Tukuma dzelzcela stacijas priekSniece
Irina Rudinska, irina.rudinska@ldz.lv, 29532758;

3.10. VA “Civilas aviacijas agentiira” — Arkartas situdciju un komunikacijas vaditajs Aivis
Vincevs, aivis.vincevs@caa.gov.lv, 28111100,

3.11. Neatlieckamas mediciniskas palidzibas dienesta - Zemgales regionala centra vaditajs
Dmitrijs Sergejevs, dmitrijs.sergejevs@nmpd.gov.lv, 26429242;

3.12. VSIA “Latvijas valsts celi” - celu buvinZeniere Inese Rutkovska,
Inese.Rutkovska@lvceli.lv, 28335844,

3.13. Valsts robeZsardzes - Ventspils parvaldes Kurzemes 1. kategorijas dienesta

priek3nieks Guntars Spinga, Guntars.Spinga@rs.gov.lv, 25915563.

4. Uzskatit par speku zaudgjusu Tukuma novada domes priekSsedetaja 2021. gada 18.
augusta rikojumu Nr. TND/1-12.1/21/253 “Par Tukuma novada civilas aizsardzibas komisijas
vardisko sastavu un pieaicinamajiem iestazu deleg€tiem parstavjiem”.
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